BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

 (Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

09 DE ABRIL DE 2024

SEÇÃO IV

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

De ordem da Exma. Sra. Auditora Presidente do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA, faço público

a quem interessar possa que no Edital 05-2024 PUBLICADO NO DIA 08/04/2024 BOLETIM OFICIAL 007-

2024, solicito providências de V. Sa. no sentido de determinar a seguinte:

ERRATA:

ONDE SE LÊ:

PROCESSO Nº 016/2024

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

NÁUTICO X AFOGADOS 01/03/2024 PE – A1-2024 PROFISSIONAL

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO PREPARADOR FÍSICO

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ARTs. 258 INC. II c/c 258-D do CBJD. AFOGADOS DA INGAZEIRA F.C.

2º DENUNCIADO: CATEGORIA:

PAULO SERGIO LUIZ DE SOUZA ATLETA PROFISSIONAL

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ARTs. 243-F, 258 INC. II, 258-A e 258-D do

CBJD.

ASSOCIAÇÃO ATLETICA MAGUARY

3º DENUNCIADO: CATEGORIA:

AFOGADOS DA INGAZEIRA F. C. CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 206 do CBJD. AFOGADOS

------------------------------------------------------------------------------------------

Nº 008

BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

LEIA-SE:

PROCESSO Nº 016/2024

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

NÁUTICO X AFOGADOS 01/03/2024 PE – A1-2024 PROFISSIONAL

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO PREPARADOR FÍSICO

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ARTs. 258 INC. II c/c 258-D do CBJD. AFOGADOS DA INGAZEIRA F.C.

2º DENUNCIADO: CATEGORIA:

PAULO SERGIO LUIZ DE SOUZA ATLETA PROFISSIONAL

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ARTs. 243-F, 258 INC. II, 258-A e 258-D do

CBJD.

CLUBE NAUTICO CAPIBARIBE

3º DENUNCIADO: CATEGORIA:

AFOGADOS DA INGAZEIRA F. C. CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 206 do CBJD. AFOGADOS

------------------------------------------------------------------------------------------

Emanuel José de Souza – Secretário do TJD/PE

Publique-se

Clécia Rego Barros - Presidente do TJD/PE.